[bookmark: _GoBack]様式第１２号（第１５条関係）
工事完了（中止）届出書
　　年　　月　　日
嬉野市長　様
発電事業者　住所
　　　　　（主たる事務所の所在地）
氏名
（名称及び代表者氏名）
連絡先

下記のとおり太陽光発電設備の設置を完了（中止）したので、嬉野市太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第１８条第１項（第１９条第１項）の規定により、関係書類を添えて届け出ます。
記
	発電設備の名称

	発電設備設置場所
	嬉野市

	事業区域の面積
	ｍ２

	発電出力
	ｋＷ

	認定ID
	（再エネ特措法に基づく認定を受けた場合、記載）

	設置（中止）年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	運転開始予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	発電事業者
	住所
氏名
（法人にあっては主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）

電話番号

	維持管理担当
	住所
氏名
（法人にあっては主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）

電話番号

	土地所有者
	住所
氏名
（法人にあっては主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）

電話番号

	主たる工事業者
	住所
氏名
（法人にあっては主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）

電話番号

	防災対策施設の概要

※　竣 (しゅん)工図、計算書、写真等の設置工事が完了したことが確認できる資料を添付し、設置工事が完了した日から起算して１４日以内に届け出ること。
※　工事を中止した場合は、中止した日から起算して１４日以内に届け出ること。
※　嬉野市太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例及び関係法令並びに近隣住民等との協定書を遵守する旨の誓約書を添付すること。（発電事業者と土地所有者が異なる場合は、土地所有者の誓約書も添付すること。）